
             Tärkeät päivämäärät 

Näytöspäivä 20.4. klo 13 ja 16 

Puvustusohjeet valmiit viim. 20.3 

Talkoisiin ilmoittautuminen 18.3 alkaen 

Näytöspäivystykset hallilla 25.3 alkaen ma ja la Luko- aikaan 
(huom. pääsiäisenä ei luistella) 

Mainosten myynti 
käsiohjelmaan 

ohjeet viim. viikolla 13, 25.3 alk 

Ennakkoliput myyntiin Vko 14 , 2.4 alk. 

Lippujen tilityspäivät 15.4 ja 19.4 klo 17-19 

Kenraalit 15.4 ja 19.4 klo 17-19, valmentajat 
ohjeistavat ryhmien aikataulut 

Näytöstwisseli 
 
Kevään yhteisen näytöksemme Tuhkimon valmistelut etenevät täydellä vauhdilla. Kevään jääsatumme 
Tuhkimo on mukaelma Grimmin samannimisestä sadusta. Näytöspäivä on 20.4 ja esityksiä entiseen tapaan 
kaksi klo 13 ja 16. Näytös on luistelijoillemme kauden huipentuma, ihana mahdollisuus näyttää jääareenalla 
vanhemmille, sukulaisille ja tuttaville kaudella opittuja taitoja ja lajimme monipuolisuutta. Tervetuloa siis 
lämpimästi mukaan tekemään seuran 40. näytöstä! Voimme ylpeänä todeta, että sen lisäksi, että olemme 
arvostettu lasten ja nuorten liikuntaharrastuksen edistäjä kaupungissa, näytöksemme kuuluvat 
vankkumattomasti osaksi Järvenpään kulttuuritarjontaa!  
 
Miten ja missä aikataulussa näytös tänä vuonna syntyy?  
 
Näytöksen valmisteluja ohjataan neljän ydintiimin voimin. Tiimit tuottavat ohjeistusta kaikille perheille, 
joista kokoamme nämä näytösinfot. Niitä ilmestyy 2-3 ennen näytöstä. Näytöksen ydintiimit ovat: 

  valmentaja- ja ohjaajatiimi, joka vastaa näytösohjelmista ja roolijaosta 

 puvustus, joka suunnittelee rooliasut 

 lavastustiimi, joka hoitaa lavastuksen näytökseen sekä 

 markkinointitiimi, joka tekee näytöstä näkyväksi suurelle yleisölle  
 
Näytöstä koordinoi JTL:n johtokunnan jäsen Tiina Koskela-Koivisto.  
 
Näytöksen talkootehtäviin tarvitaan Sinua! Haussa juuri nyt 3-4 ompelijaa, apulaisia lavasteiden 
tekemiseen, koppiemoja ja ensiavusta vastaavia sekä järjestysmieskortin omaavia henkilöitä! 
 
Myynti- ja valmistelutöitä näytöksessä riittää meille kaikille. Tehtäviin ilmoittaudutaan talkoolistalla, se 
löytyy fyysisesti talkoohuoneen viereiseltä seinältä viikosta 12 alkaen. Talkoisiin voi ilmoittautua ensi 
viikosta (vko 12) alkaen kulmahuoneella/seuran toimistolla (jäähallin 2. kerros). Talkoopäivystyksiä 
pidetään pääasiassa maanantaisin ja lauantaisin (luistelukoululaisten ja harrastajaryhmien aikaan). 
Päivystykset alkavat viikolla 13. Paikalla on aina joku näytöstiimin jäsenistä; tekemässä, ohjaamassa ja 
auttamassa. Jokaiselle luistelijaryhmälle on annettu jokin vastuutehtävä. Ryhmäyhteyshenkilöt 
huolehdittehan, että ryhmänne on tietoinen tehtävistä. Mitä enemmän on tekijöitä, sitä helpompaa 
meille kaikille. Tekijöitä tarvitaan sekä ennen näytöstä että näytöspäivänä. Paras kiitos yhteisestä työstä 
näkyy lasten ja nuorten innostuksena, kutkuttavana odotuksena ja lopulta upeana esityksenä, jos saamme 
kaikki nauttia täysin rinnoin. Ja erityisesti tänä keväänä, näytöksestä on tulossa upea!  
 
Toive perheille esiintymisestä kahdessa näytöksessä 
Kaikkien luistelijoiden toivotaan esiintyvän molemmissa näytöksissä, erityisesti pienet luistelukoululaiset 
ovat vuodesta toiseen näytöksemme vetonauloja, joten toivomme mahdollisimman monen jaksavan 



esiintyä molemmissa näytöksissä. Näytökset ovat yksi seuramme tärkeimmistä varainhankintamuodoista ja 
kaikkien perheiden työpanos on arvokasta. Mikäli et voi osallistua näytökseen, ilmoitathan siitä 
mahdollisimman pian valmentajallesi tai ohjaajallesi.  Näytösharjoitukset ovat jo käynnistyneet 
useimmissa ryhmissä. Muistathan siis olla paikalla loppukauden harjoituksissa! 
 
Roolit ja puvut 
Roolit ovat jakaneet valmentajat ja lähtökohtana on ollut roolissa vaadittavat luistelutaidot, esiintymiskyky 
sekä roolin sopivuus esittäjälle. Kaikki puvustusohjeet julkaistaan 20.3. mennessä. Puvut ovat tänä vuonna 
erityisen näyttäviä, ne on kuitenkin pyritty suunnittelemaan mahdollisimman helposti toteutettaviksi. 
Tämän kerran näytöksessä on myös useita kaksoisroolituksia, joten vanhempien työpanos puvustuksen 
toteutuksessa on erittäin tärkeää. Ohjeet tulevat sekä seuran nettisivuille sekä kulmahuoneeseen (jäähallin 
2. krs) sitä mukaa kun ne valmistuvat. Eniten työtä vaativat puvustusohjeet pyritään saamaan ryhmille jo 
lähipäivinä. Suunnitelmat ovat ohjeellisia, jokainen voi käyttää omaa luovuuttaan tehdessään 
esiintymisasua.  Puvun voi tehdä joko itse, teettää (ystävällä, tutulla, sukulaisella…), ostaa tai lainata. 
Kirpputoreilta voi tehdä hienoja löytöjä ja omasta vaatekaapista saa vanhat vaatteet mukavasti kiertoon, 
kun tekee niistä esiintymisasun lapselle. Seuralta saa apua pulmatilanteissa. Muistattehan, että puvuista ei 
saa irrota/pudota mitään jäälle, jotta luistelijoiden turvallisuus on taattu. Pienille luistelijoille puvun alle 
pitää mahtua riittävästi vaatetta, koska jäällä saattaa joutua odottamaan vuoroaan. Tässä jäänäytöksessä 
penkkejä ei viedä jääareenalle, vaan luistelijat odottavat vuoroaan joko katsomossa tai kopeissa.  
 
Näytösten aikana luistelijoista vastaavat koppiemot (=vapaaehtoisia luistelijoiden vanhempia), jotta 
pukukopeissa vältytään turhalta ruuhkalta ja luistelijat ovat oikeassa paikassa oikeaan aikaan. Tämä 
käytäntö on osoittautunut toimivaksi. Koppiemoja tarvitaan seuraaville ryhmille: luistelukoulu 
kokonaisuudessaan, kulta ja ritit, taitajat, free, tintit ja K2.  Jos olet halukas koppiemoksi, niin käy 
ilmoittautumassa talkoolaiseksi talkoolistaan 18.3 alkaen. Koppiemojen yhteyshenkilö Paula Lahti antaa 
myöhemmin ohjeistusta koppiemoille.  
 
Ennakkoliput ja markkinointi 
Näytöksen liput tulevat ennakkomyyntiin vkolla 14. Jokainen luistelija saa taas oman nipun lippuja 
myytäväkseen. Ennakkolippukäytäntö sujuvoittaa näytöspäivän liikennettä lipunmyynnissä. Ennakkoon 
ostetuilla lipuilla on tänä vuonna myös porkkana – liput ovat halvempia luistelijan perheeltä kuin ovelta 
ostettuina. Lippujen tilityspäivät ovat kenraalien aikaan 15.4 ja 19.4 klo 17-19. Näytöstä markkinoidaan 
julisteilla kaupungilla, lehdissä sekä nettisivuilla. Tule hakemaan mainoksia toimistolta ja vie niitä kotipiirisi 
yleisökeskittymiin. Mainokset ovat haettavissa jakeluun viikon 14 alussa. Näytöksen käsiohjelmaan ja 
näytös-DVD:hen jokainen saa myydä mainoksia. Ohjeet mainosmyyntiin löytyvät viikosta 13 alkaen 
näytöksen nettisivuilta.  
 
Ruusut, arpajaiset ja videointi 
Molemmissa näytöksissä on väliaika, jolloin yleisö voi nauttia buffetin antimista, ostaa arpoja ja 
oheistuotteita. Arpajaisiin tarvitsemme palkintoja, joita toivomme jokaisen perheen tuovan. Palkinnot voi 
tuoda vkon 15 loppuun mennessä seuran toimistolle. Järjestämme myös pidetyn ekopiruetin, joten 
hyväkuntoiset leluja ja pehmoeläimiä saa taas tuoda kierrätykseen. Esiintyjille voit tilata ruusun 
ennakkoon seuran nettisivujen kautta (linkki tulee huhtikuun alussa) Molemmat näytökset myös 
videoidaan ja niistä koostetaan video, jonka voi ostaa seuran toimistolta  elo-syyskuun 2013 aikana.  
 
Näytösjärjestelyistä kerrotaan sekä seuran nettisivuilla että jäähallilla (pukukoppien edustat, ilmoitustaulu 
ja talkoohuone). Seuraathan ilmoittelua, niin tiedät mitä milloinkin tapahtuu. 
 
Parhain terveisin,  

JTL:n näytöstiimit 


